

Inter Electric ApS

Sandbakken 11 A, 3660 Stenløse

CVR-nr. 26 13 34 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Casper Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inter Electric ApS
Sandbakken 11 A
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26 13 34 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Abrahamsen, direktør
Per Lüking Meulengracht, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af installations- og elarbejde, samt anden arbejde efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.614.290 kr. mod 4.050.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491.245 kr. mod 1.076.664 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.614.290	4.050.582
1 Personaleomkostninger	-2.912.274	-2.578.051
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.245	-25.245
Driftsresultat	676.771	1.447.286
Øvrige finansielle omkostninger	-46.147	-64.479
Resultat før skat	630.624	1.382.807
Skat af årets resultat	-139.379	-306.143
Årets resultat	491.245	1.076.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	476.664
Disponeret fra overført resultat	-108.755	0
Disponeret i alt	491.245	1.076.664

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	751.094	776.339
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.029	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>794.123</u>	<u>776.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>794.123</u>	<u>776.339</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>278.057</u>	<u>262.823</u>
Varebeholdninger i alt	<u>278.057</u>	<u>262.823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.702	1.697.433
Igangværende arbejder for fremmed regning	288.000	0
Andre tilgodehavender	1.502	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>110.860</u>	<u>83.110</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.129.064</u>	<u>1.780.543</u>
Likvide beholdninger	<u>698.542</u>	<u>696.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.105.663</u>	<u>2.739.733</u>
Aktiver i alt	<u>2.899.786</u>	<u>3.516.072</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	325.805	434.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.025.805</u>	<u>1.134.559</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.489	17.688
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.489</u>	<u>17.688</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	86.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	86.408
Kortfristet del af langfristet gæld	0	25.000
Gæld til pengeinstitutter	360.000	480.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.551	733.517
Selskabsskat	82.486	236.012
Anden gæld	885.455	802.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.862.492	2.277.417
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.862.492</u>	<u>2.363.825</u>
Passiver i alt	<u>2.899.786</u>	<u>3.516.072</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1 January 2020	100.000	434.560	600.000	1.134.560
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.755	600.000	491.245
	100.000	325.805	600.000	1.025.805

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.637.786	2.353.761
Pensioner	220.524	173.215
Andre omkostninger til social sikring	53.964	51.075
	2.912.274	2.578.051
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.105.504	1.153.630
Tilgang	0	43.029
Kostpris 31. december 2020	1.105.504	1.196.659
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	329.165	1.153.630
Årets afskrivninger	25.245	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	354.410	1.153.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	751.094	43.029

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 360 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Abrahamsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-033841929446

IP: 2.128.xxx.xxx

2021-03-08 10:49:35Z

NEM ID 

Per Lüking Meulengracht

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-304638797217

IP: 2.129.xxx.xxx

2021-03-08 13:22:45Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-08 17:14:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2B2F6-Q4UKK-31MHY-73DND-0FLT6-QYGP0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>